ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27 января 2012г.                    № 06

О выделении специальных мест

для размещения предвыборных

печатных агитационных и

информационных материалов

                     В связи с подготовкой  и проведением выборов Президента Российской Феде-

рации  4 марта 2012 года в соответствии с  пунктом 7 статьи 55 Федерального закона «О

выборах Президента Российской Федерации» Администрация городского поселения

Угольные Копи,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Выделить на территории городского поселения Угольные Копи специальные места для

размещения предвыборных печатных агитационных и информационных материалов по

выборам Президента Российской Федерации  на следующих зданиях и сооружениях:

- почтовые отделения УФПС ЧАО – филиал ФГУП «Почта России» (ул. - Первомайская,9;

ул. Портовая,16; Советская 14);

- магазин «Шахтер» (ул. Первомайская,3);

- магазин «Орион» (ул.Портовая, б/н);

- магазин «Сказка» (ул. Первомайская д.6);

- информационные доски объявлений (ул.Первомайская д.14/2, ул. Советская д.14)

- ОАО «Шахта «Угольная» (ул. Угольная д.1)

2. Настоящее постановление направить в  Территориальную избирательную  комиссию

Анадырского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации           С.Л. Савченко